- t

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 09212017

JULGA AS CONTAS DO EXERCÍCIO DE
2013 9  DE RESPONSABILIDADE DO EX-
PREF EITO OTOMAR OLEQUES VIVIAN.

Art. 1° - Fica aprovado a prestação de contas do Executivo Municipal

referente ao exercício de 2013 1  de responsabilidade do Ex-Prefeito Otomar Oleques Vivian.

Art. 20  - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

SALA DAS SESSÕES JOÃO MANOEL LIMA E SILVA, aos 21 dias do

mês de Novembro de 2017.

Ver. Marino.eixeira 	 Ver. Alex Vargas
- Relator CFO 	 Membro - CFO

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: presidenciacamaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55)281-204412428

www.camaracacapava.rs.gov.br